



PYTANIA I ODPOWIEDZI

DOT. PRZETARGU NA ZAKUP TRZECH SAMOCHODÓW OSOBOWYCH

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający uwzględnia zakup wersji kombi ?

Odpowiedź na pyt. nr 1:

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia: „Nadwozie 4 drzwiowe typu sedan lub liftback, przystosowane do przewożenia 5 osób.” W związku z powyższym nadwozie typu kombi nie spełnia wymogów specyfikacji.

Pytanie nr 2:

Czy zamawiający dopuszcza manualnie otwieraną klapę bagażnika ?

Odpowiedź na pyt. nr 2:

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia: „Elektryczne otwieranie oraz zamykanie bagażnika z możliwością otwierania bagażnika za pomocą kluczyka lub gestów (system bezdotykowy).”

Powyższy wymóg należy rozumieć następująco:

- 1) bagażnik musi być otwierany bez konieczności dotykania, np. za pomocą gestów, sterowaniem z pilota lub innym podobnym systemem,
- 2) bagażnik powinien być zamykany elektrycznie za pomocą pilota, gestem lub przyciskiem wbudowanym po wewnętrznej stronie klapy bagażnika.

Ireneusz Szcześniak

Departament Inwestycji
Biuro Zarządzania Mieniem

Sprawdzono pod względem
formalno-prawnym

Maciej Jerzy Wójcik
radca prawny
WR-2434